Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 1,770.00

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 30,680.00

2.3.9.8.02 Accesorios 88,500.00

Total 120,950.00

El monto de : **Ciento veinte  mil novecientos cincuenta con 00/100 (120,950.00)